
Dokonalé těsnění a lepení

Všeobecný katalog stavebních produktů 2025

Kvalita vytváří soudržnost



www.allmedia.sk  |  Tmely a lelepidlá

Předmluva

We are OTTO

Společnost byla založena v Berlíně v roce 1881 Hermannem Ottem 
jako výrobce okenních tmelů a vyrábí silikonové tmely od začátku 
60. let 20. století. Sortiment produktů doplňují lepidla na bázi 
polyuretanů, (hybrid) polymerů zesítěných silanem a akrylátů. Tmely 
a lepidla jsou vyvinuty ve vlastních laboratořích OTTO a prodávané 
pod obchodními názvy OTTOSEAL® (těsnicí hmoty), OTTOCOLL® 
(lepidla) a NOVASIL® (průmyslové aplikace). Široká škála speciálních 
produktů ulehčuje řešení složitých problémů.

Jako výrobce je OTTO synonymem špičkových odborných znalostí 
v oblasti těsnicích a lepicích technologií v průmyslu a obchodě ve 
všech odvětvích. Se svými produkty, ze kterých většina je prémio-
vých, OTTO dokázalo více než jen zabezpečit vedoucí postavení na 
trhu ve svém sektoru; díky své kvalitě a výkonu se také považuje za 
hnací motor inovací v mnoha oblastech.

Úzké partnerství se svými zákazníky dává předpoklad k tomu, 
aby OTTO uspokojovalo potřeby náročných zákazníků. Prodej v 
současnosti probíhá prostřednictvím více než 40 zaměstnanců 
v terénu. Přibližně 490 zaměstnanců oceňuje společnost OTTO 
jako společensky angažovaného a spolehlivého zaměstnance. 
Moderní výrobní závody a atraktivní administrativní budova poskytují 
dokonalou pracovní atmosféru z profesního i společenského 
hlediska a vytvářejí nejlepší podmínky pro spokojené a motivované 
zaměstnance.

Díky velkým školicím místnostem nabízí školicí středisko OTTO 
dostatek prostoru na uspořádání teoretických i praktických sem-
inářů a školení na všechna témata týkající se tmelů a lepidel.

OTTO rozšiřuje své výrobní kapacity výstavbou nového výrobního 
závodu. Po dobu výstavby, která trvala jen 18 měsíců, byla koncem 
léta 2020 podle plánu uvedena do provozu první etapa výstavby 
plně automatické výrobní linky.

OTTO – kvalita vytváří soudržnost

Kvalitu vytváří soudržnost
… už více než 140 roků

Kvalita vytváří soudržnost



Balík služeb OTTO360°

Služby

Balík služeb OTTO360°

Jako zákazník OTTO získáte více než jen tmely a lepidla prémiové kvality. 
Využíváte také komplexní balík služeb, který podpoří vaši každodenní 
práci a výrazně ji zjednoduší. Zda už jde o poradenství, objednávání a 
doručení nebo návštěvu našich prodejců přímo na místě, s naším balíkem 
služeb OTTO360° se vždy snažíme našim zákazníkům nabídnout nejlepší 
možnou podporu ve všech oblastech – od profesionálů pre profesionály.

Perfektní poradenství

Máte otázky týkající se výběru správného tmelu a lepidla 
OTTO pro vaši aplikaci nebo profesionální zpracování? 
Odborníci z naší aplikační poradenské služby vám rádi 
pomohou:

B +420 515 919 780 
C info@allmedia-cz.cz

Pondělí - pátek: 8:00 - 16:00h

OTTO vzorník barev

Pro vizuálně bezchybný konečný výsledek vaší práce je 
rozhodující výběr vhodného barevného odstínu. Pro tento 
účel nabízíme barevné vzorníky s originálními vzorky našich 
tmelů. Takto máte jistotu, že vyberete správnou barvu. Pro 
jednoduché použití přímo na místě nabízíme naše speciální 
pružné vzorkovníky barev, které se dají ohnout, a přidržet 
přímo na pevném spoji pro barevnou shodu.

OTTO aplikace

Zda už iOS nebo Android: S aplikací OTTO pro smart-
fony a tablety máte vždy po ruce řešení všech problémů. 
Vyhledávání produktů, kalkulačka spotřeby, doporučení 
barev, objednávka, kontakt – a pokud chcete být včas infor-
movaní o nejnovějších novinkách, jednoduše si aktivujte push 
upozornění.

Stáhněte si teď přes App Store nebo Google Play.

Lepicí kompas

Chcete rychle a lehce najít správné lepidlo pro vaši aplikaci? 
Žádný problém! Jednoduše vyberte podklady, které se mají 
lepit, jako i typ lepení a doporučí vám správné lepidla pro vaši 
aplikaci.

www.otto-chemie.com/cz/kompas-lepidel/
kompas-lepidel

Doporučení barvy ke spárovací 
hmotě

Chcete se ujistit, že spárovací hmota dokonale ladí s barvou 
tmelu? Pravidelně testujeme nejběžnější spárovací hmoty 
dostupné na trhu a porovnáváme je s barvami našich OTTO 
tmelů. Doporučení týkající se barvy tmelu, ke které spárovací 
hmoty jsou kdykoliv k dispozici na našem webu a v aplikaci.

To vám ušetří zdlouhavé vyhledávání a porovnávání a 
zaručuje vizuálně dokonalý konečný výsledek.

www.otto-chemie.com/en/colour-recommendations

Online objednávkový formulář

Objednávejte si nepřetržitě online pomocí objednávkového 
formuláře OTTO. Použijte náš objednávkový formulář OTTO, 
abyste byli časově flexibilní a jednoduše si sestavili produkty, 
které chcete.

https://www.otto-chemie.com/cz/
objednavkovy-formular-pro-zakazniky

Balík služeb OTTO360°

Kromě zde prezentovaných služeb nabízí OTTO širokou škálu 
dalších doplňkových služeb. Více informací a jako z nich můžete 
profitovat, najdete na našem webu.

www.allmedia-cz.cz  |  Tmely a lepidla



Sortiment produktů OTTO

Těsnicí hmoty, polyuretanové a hybridní lepidla, tmely a silikony

PU lepidla Tekuté tmely PU pěny

Primery a čističe Pistole

Čisticí prostředky Sudové balení

Dýzy

www.allmedia.sk  |  Tmely a lelepidlá
Kvalita vytváří soudržnost

Stěrkovací špachtle

Rozdělení produktů



Materiálová báze a vlastnosti

www.allmedia-cz.cz  |  Tmely a lepidla

Materiálová báze a vlastnosti

Tmely vs lepidla
Tmely jsou určeny k utěsnění a pohlcování pohybu ve spárách, proto mají většinou nízký modul a vysokou elasticitu. Některé podklady jako podlaha 
nebo SSG produkty mohou vyžadovat vyšší modul, ale stále vysokou flexibilitu. Lepidla jsou spíše navrženy k lepení s omezeným nebo žádným 
pohybem, proto většinou s vyšším modulem pružnosti bez sesuvu. Naše produkty lze rozdělit do čtyř základních skupin, které definují jejich 
vlastnosti.

Silikony výborná UV stabilita, teplotní rozsah běžně od -40 do +160°C, tvrdost 15-50, výborná přilnavost ke sklu a mnoho dalších stavebních 
materiálů, vysoká elasticita a pohybová kapacita.

Polyuretany skvělá přilnavost k betonu bez základních nátěrů, žádné znečištění olejem na pórovitých podkladech, omezená teplotní odolnost, většinou 
do 80°C, omezená UV stabilita, tvrdost 15-80, ekonomické řešení, všechny polyuretany jsou přetiratelné, a některé i brousitelné.

Hybridy jako kombinace PU a Si poskytuje dobré výhody obou skupin, dobrou teplotní odolnost většinou do 90°C, dobrou UV stabilitu, tvrdost 
20-70, rozmanitost v rychlosti tvorby kůže, rychlejší vytvrzování, všechny hybridy jsou přetiratelné, a některé i brousitelné.

Akryláty jsou tmely na vodní bázi s omezenou pohyblivostí, kterých klíčovou výhodou je kompatibilita s barvami, lze je stěrkovat a vyhlazovat 
pomocí vody a jsou ekonomicky dostupné.

odolnost vodě odolnost povětrnostním vlivům odolnost vysokým teplotám odolnost UV záření vyrovnávání napětí/elasticita lepicí síla

OTTO  vzorník barev

Pr
ík

la
d 

fa
re

bn
ic

e 
si

lik
ón

u 
O

TT
O

SE
AL

 S
10

0

Kalkulátor spotřeby

w
w

w
.o

tt
o-

ch
em

ie
.c

om
/c

z/
ka

lk
ul

at
or

-s
po

tr
eb

y

Lepení bezkontaktními lepidly

w
w

w
.o

tt
o-

ch
em

ie
.c

om
/s

k/
ka

lk
ul

at
or

-s
po

tr
eb

y

Návrhy spojů

Standardní spára Mělký spoj Rohový spoj

Dilatační tmel

Dilatační tmel

PE separační 
páska

Dilatační tmel

PE separační provazec

PE separační provazec



www.allmedia.sk  |  Tmely a lelepidlá

Oblasti použití

Suchá konštrukcia 
stien a akustika

Fasády a stavebná 
konštrukcia

Aplikace

Oblasti
použití

Dlaždice, keramika
a koupelny

Okna a dveře

Suchá konstrukce 
stěn a akustika

Montáž oken
a dveří

Mramor
a přírodní kámen

Podlahové krytiny
a průmyslové

podlahy

Sklo a
zrcadla

Fasády a stavební 
konstrukce

Speciální
aplikace

Kov Dřevo

Kvalita vytváří soudržnost



 Oblasti použití

Dlaždice, keramika a koupelny

Oblasti použití Tmelení Lepení
Lepení stavebních prvků a izolačních materiálů (např. 
vyrobených ze Styroduru®)

P 85  P 340

Lepení zrcadel M 500  M 550  M 560  M 580  

S 16  S 610  FIXBA

Lepení obkladových panelů ve vnitřních prostorách, např. v san-
itárních, kuchyňských a stravovacích prostorách a v chladírnách

M 595  S 495

Utěsnění celého podkladu pod keramické dlaždice v koupelnách   
a vlhkých místnostech

OFS

Přilepení jednotlivých dlaždic obkladů - opravné lokální lepení A 265  M 500  M 501  M 530  

M 550  M 560  M 580  P 85

Materiály na výplň spár mezi keramickými deskami a přírodním 
kamenem používaným venku

S 70  S 80

Těsnění okrajů zrcadla S 70  S 80  S 120  S 121  S 125  

S 140

Základní nátěr ke zlepšení přilnavosti na voděodolných a hlad-
kých površích (např. glazované dlaždice)

OFHG

Těsnicí spáry ve styku s potravinami a pitnou vodou (např. v 
mlékárnách, na jatkách)

M 390  S 27  S 34  S 110  S 125

Utěsnění spár v nepřetržitě vlhkých prostorách,  např. na veře-
jných záchodech

S 18  S 140

Utěsnění dilatačních spár v prostorách koupelny (např. na 
vanách a sprchových vaničkách, umyvadlech) na keramické 
obklady a keramické desky

S 100  S 105  S 110  S 115  S 121  

S 125

Utěsnění dilatačních spár v prostorách koupelny (např. na 
vanách a sprchových vaničkách, umyvadlech) na obklady a 
desky z mramoru a přírodního kamene

S 70  S 80  S 117  S 140

Utěsnění dilatačních spár ve stěnách a stropech A 205

Utěsnění dilatačních spár na terakotových deskách S 70  S 80  S 100  S 110  S 120  

S 121  S 125

Utěsnění bazénu a podvodních spojů S 18  S 70  S 140

www.allmedia-cz.cz  |  Tmely a lepidla

OTTOSEAL® tmely

Tmely pro koupelny a bazény  

Tmely na přírodní kámen  

Tmely na dilatační a spojovací spáry  

Podlahové tmely  

Protipožární a vysokoteplotní tmely  

Speciální tmely  

Tmely na skla, okna a fasády  

OTTOCOLL® lepidla

Hybridní lepidla  

PU lepidla  

Akrylátová lepidla  

Silikonová lepidla  

Lepidla na skla, okna a fasády  

 

 

Další produkty

OTTOFLEX® systémové  těsnění  

NOVAPUR PU pěny  

Vyhlazovací prostředky  

Doplňkové příslušenství  

Primery a čističe  

Pistole  

Nástroje na zpracování a příslušenství  

Pásky a PUR šňůry

Okna a dveře

Suchá konstrukce 
stěn a akustika

Podlahové krytiny
a průmyslové

podlahy

Dřevo



www.allmedia.sk  |  Tmely a lelepidlá
Kvalita vytvára súdržnosť

Oblasti použití

Okna a dveře

Kvalita vytváří soudržnost

Oblasti použití Tmelení Lepení
Lepené okenní konstrukce Kontaktujte naše technické 

poradce.

Lepení EPDM profilů S 54  SPRÜHPR   S 81 

Lepení rohových spojů oken, kovových dveří,  fasád a zimních 
zahrad

P 86  P 520   P525 

Lepení ozdobných lišt na části dveří A 265  M 501  M 530  M 550  

M 560  M 580

Spojovací spáry mezi okenními/dveřními a stěnovými systémy A 710  M 360  M 361  P 720  

S 730  OKENNÍ A FASÁDNÍ 

FÓLIE/ PÁSKY 

Protipožární zasklení podle DIN 4102-B1 S 94

Pěnění roletových kastlíků NOVAPUR PU pěny

Lepení rámů při výrobě dřevěných oken a dveří P 84  P 85  P 410

Výroba sendvičových/kompozitních desek (např. příčky, vcho-
dové dveře, obkladové dlaždice atd.)

M 580  M 595  P 84  P 410

Montáž rámů dveří a oken M 360  M 361 NOVAPUR PU PĚNY  

SPRÜHPR

Těsnění spár A 205  A 210  M 350  M 360  

M 361  P 300  P 305  S 70  S 80  

S 110  S 115  S 117  S 120  S 125  

OKENNÍ A FASÁDNÍ FÓLIE/PÁSKY 

Těsnění pokosových řezů a profilových spojů na kovových 
oknech, kovových dveřích a fasádách

A 225

Okenní rámy a okenní lišty – těsnění S 112

Těsnění okenních tabulí na dřevěných oknech S 110  S 120

Křídla překrývající rámy M 580  FIXBA

Dřevo-sklo-kompozitné jednotky S 7  S 10  S 94 Kontaktujte naše technické 
poradce.

Vlepování IG skel do okenního rámu  S 81   S 88   S 670 

OTTOSEAL® tmely

Tmely pro koupelny a bazény  

Tmely na přírodní kámen  

Tmely na dilatační a spojovací spáry  

Podlahové tmely  

Protipožární a vysokoteplotní tmely  

Speciální tmely  

Tmely na skla, okna a fasády  

OTTOCOLL® lepidla

Hybridní lepidla  

PU lepidla  

Akrylátová lepidla  

Silikonová lepidla  

Lepidla na skla, okna a fasády  

 

 

Další produkty

OTTOFLEX® systémové těsnění  

NOVAPUR PU pěny  

Vyhlazovací prostředky  

Doplňkové příslušenství  

Primery a čističe  

Pistole  

Nástroje na zpracování a příslušenství  

Pásky a PUR šňůry



 Oblasti použití

OTTOSEAL® tmely

Tmely pro koupelny a bazény  

Tmely na přírodní kámen  

Tmely na dilatační a spojovací spáry  

Podlahové tmely  

Protipožární a vysokoteplotní tmely  

Speciální tmely  

Tmely na skla, okna a fasády  

OTTOCOLL® lepidla

Hybridní lepidla  

PU lepidla  

Akrylátová lepidla  

Silikonová lepidla  

Lepidla na skla, okna a fasády  

 

 

Další produkty

OTTOFLEX® systémové těsnění  

NOVAPUR PU pěny  

Vyhlazovací prostředky  

Doplňkové příslušenství  

Primery a čističe  

Pistole  

Nástroje na zpracování a příslušenství  

Pásky a PUR šňůry

www.allmedia-cz.cz  |  Tmely a lepidla

Mramor a přírodní kámen

Oblasti použití Tmelení Lepení
Lepení kuchyňských desek na kov a izolační materiály M 500  M 501  M 550  M 560  

P 85

Lepení schodů z mramoru a přírodního kamene na spodní kon-
strukci (např. z betonu, kovu atd.)

S 70  S 80  M 500  M 501  

M 550  M 560  P 85  P 340  

P 520

Celoplošné těsnění pod mramor a přírodní kámen OFS

Všeobecné lepicí aplikace na mramor a přírodní kámen S 70  S 80  M 500  M 501  

M 550  M 560  P 85  P 340  

P 520

Hydrofobizace fasád z mramoru a přírodního kamene SXN

Výplňový materiál mezi keramickými dlaždicemi a přírodním 
kamenem v exteriéru

S 70  S 80

Těsnění okrajů zrcadla na mramor a přírodní kámen S 70  S 80  S 140

Základní nátěr ke zlepšení přilnavosti na voděodolných a hlad-
kých površích (např. glazované dlaždice)

OFHG

Utěsnění dilatační spáry na fasádách z mramoru a přírodního 
kamene

S 70  S 80  S 117  S 140

Utěsnění dilatačních spár v podlahách z mramoru a přírodního 
kamene

S 70  S 80  S 140

Těsnění umělého kamene nebo betonových výrobků S 70  S 80  S 117  S 140

Těsnění spár v mramoru a přírodním kameni v bazénech a pod 
vodou

S 70  S 140

Těsnění kuchyňských pracovních desek z mramoru a přírodního 
kamene

S 70  S 80  S 117  S 140

Těsnění dilatačních spár na obkladech a deskách z mramoru a 
přírodního kamene

S 70  S 80  S 117  S 140



www.allmedia.sk  |  Tmely a lelepidlá
Kvalita vytvára súdržnosť

Oblasti použití

Montáž oken a dveří

Kvalita vytváří soudržnost

Oblasti použití Tmelení Lepení
Montáž parapetů s multifunkční těsnicí páskou OKENNÍ A FASÁDNÍ FÓLIE/PÁSKY NOVAPUR XPS lepidlo

Pěnění roletových kastlíků NOVAPUR PU PĚNY

Spoje mezi oknem a stěnovým systémem (v interiéru použitý 
parotěsný profil s lištou)

A 710  M 360  M 361

Spoje mezi oknem a zdicím systémem (v interiéru parotěsné 
uzavření pomocí okenních membrán)

M 360  M 361  

OKENNÍ A FASÁDNÍ FÓLIE/ 

PÁSKY 

M 360  SPRÜHPR

Spoje mezi oknem a vnějším zdicím systémem (v interiéru 
použitý parotěsný profil s lištou)

M 360  M 361  P 720  S 730

Spoje mezi oknem a vnějším zdicím systémem (v interiéru 
parotěsné uzavření pomocí okenních membrán)

OKENNÍ A FASÁDNÍ  

FÓLIE/PÁSKY

M 360  SPRÜHPR

Montáž rámů dveří a oken OKENNÍ A FASÁDNÍ FÓLIE/ 

PÁSKY 

NOVAPUR PU PĚNY

Předvyplnění spár mezi oknem a zdicím systémem uvnitř a 
venku

PE

Konstrukční spojení s multifunkční těsnicí páskou pro montáž na 
okna a dveře

OKENNÍ A FASÁDNÍ FÓLIE/ 

PÁSKY 

OTTOSEAL® tmely

Tmely pro koupelny a bazény  

Tmely na přírodní kámen  

Tmely na dilatační a spojovací spáry  

Podlahové tmely  

Protipožární a vysokoteplotní tmely  

Speciální tmely  

Tmely na skla, okna a fasády  

OTTOCOLL® lepidla

Hybridní lepidla  

PU lepidla  

Akrylátová lepidla  

Silikonová lepidla  

Lepidla na skla, okna a fasády  

 

 

Další produkty

OTTOFLEX® systémové těsnění  

NOVAPUR PU pěny  

Vyhlazovací prostředky  

Doplňkové příslušenství  

Primery a čističe  

Pistole  

Nástroje na zpracování a příslušenství  

Pásky a PUR šňůry



 Oblasti použití

www.allmedia-cz.cz  |  Tmely a lepidla

Suchá konstrukce stěn a akustika

Oblasti použití Tmelení Lepení
Lepení stropních profilů a dekorativních desek A 265

Lepení dřevovláknitých desek a sádrokartonových desek na 
spodní konstrukce

A 265  M 530  M 550  M 560  

P 85  P 340

Lepení parozábran a parobrzd A 270  ELASTOFLEX 

Plošné lepení P 410

Protipožární těsnicí práce podle DIN 4102-B1 S 94  OFB S 495

Pěnění a vyplňování dutin, trhlin stěn atd. NOVAPUR PU PĚNY 

Těsnění a oprava trhlin na stěnách A 205  A 215  M 360  M 361

Těsnění spár A 205  A 210  A 710  M 360  

M 361  P 720  S 730  

M 360  SPRÜHPR

Vodotěsný nátěr pod dlaždice a desky v prostorách koupelny OFS

OTTOSEAL® tmely

Tmely pro koupelny a bazény  

Tmely na přírodní kámen  

Tmely na dilatační a spojovací spáry  

Podlahové tmely  

Protipožární a vysokoteplotní tmely  

Speciální tmely  

Tmely na skla, okna a fasády  

OTTOCOLL® lepidla

Hybridní lepidla  

PU lepidla  

Akrylátová lepidla  

Silikonová lepidla  

Lepidla na skla, okna a fasády  

 

 

Další produkty

OTTOFLEX® systémové těsnění  

NOVAPUR PU pěny  

Vyhlazovací prostředky  

Doplňkové příslušenství  

Primery a čističe  

Pistole  

Nástroje na zpracování a příslušenství  

Pásky a PUR šňůry



www.allmedia.sk  |  Tmely a lelepidlá
Kvalita vytvára súdržnosť

Oblasti použití

Fasády a stavební konstrukce

Kvalita vytváří soudržnost

Oblasti použití Tmelení Lepení
Hydrofobní úprava fasád SXN

Spoje mezi oknem/dveřmi a stěnovým systémem A 710  M 360  M 361  P 720  

S 730

Výroba sendvičových panelů/kompozitních desek (např. příčky, 
vchodové dveře, obkladové dlaždice atd.)

M 595  P 84  P 410

Utěsnění dilatačních spár budov podle DIN 18540-F M 360  M 361  P 300  P 305  

S 110  S 120

Těsnění dilatací a spár A 710  M 360  M 361  P 300  

P 305  P 720  S 70  S 80  S 110  

S 115  S 117  S 120  S 125  S 140  

S 730  

M 360  SPRÜHPR

Utěsnění spojů pomocí těsnicí pásky, aby byly nepropustné pro 
hnaný déšť

OFB

Utěsnění spár okenního rámu a stěny pomocí pásek OKENNÍ A FASÁDNÍ FÓLIE/PÁSKY M 360  SPRÜHPR

Těsnění odolné vůči povětrnostním vlivům na kovových kon-
strukcích, např. šikmé zasklení, střešní zasklení, zimní zahrady a 
strukturální zasklívací prvky

S 7  S 10

Dřevo-sklo-kompozitní jednotky S 7  S 10  S 94 Kontaktujte naše technické 
poradce.

Tip na produkt od 

OTTO!

 A Odolný před vlivy počasí

 A Vhodný pro kontakt s 
izolačními skly

 A Laminované bezpečnostní 
sklo

 A Velmi dobrá zpracovatelnost

Aplikace

 A Utěsnění skleněných 
konstrukcí odolných vůči 
povětrnostním vlivům

 A Těsnění na skleněných 
prvcích

 A Těsnění na izolačních sklech  A Možnost přizpůsobení individuálních 
nastavení barev

OTTOCOLL® S 7
Povětrnostně odolný silikonový
tmel na neutrální bázi.

Perfektní partner na těsnění



 Oblasti použití

www.allmedia-cz.cz  |  Tmely a lepidla

Fasády a stavební konstrukce

2-složkový silikonový lepicí tmel na bázi alkoxy         
neutrální reakce, zesíťování
 
pro vnitřní a vnější použití

Úspora materiálu
Vysokovýkonné lepidlo SG umožňuje nejen menší šířky lepení, ale i úsporu materiálu.   Až o 
20 % menší šířka spoje znamená úsporu až 30 % spojovacích materiálů.

OTTOCOLL® S 645
Prémiový 2-složkový silikon
na strukturální zasklení

Silicone Glazing strukturální lepidlo SG

Lepení a těsnění skla, dřeva, kovu a plastu Lepení prvků strukturálního zasklení Na lepení podléhající schválení stavebního dozoru

ETA certifikát

Bezpečné a odolné 
spojení

Vhodné ruční zpracování

Menší šířka lepení

Lepení a těsněnie skla, 
dřeva, kovu a plastů

Lepení prvků  strukturál-
ního zasklení

Na lepení podléhající 
schválení stavebního 

dozoru

-VEC
n° 4763

Zjistěte více o OTTOCOLL® S 645
Více informací o produktu najdete na naší webové stránce                                                                     
https://www.allmedia.sk/produkty/tmely-lepidla-a-pur-peny/silikonove-tmely-a-lepidla/
strukturalne-sg-2-k-lepidlo-ottocoll-s645-490ml.

Snížení šířky lepení až o 20 %
Díky extrémně vysoké dynamické 
pevnosti v tahu 0,17 N/mm² (v 
porovnání s konvenčními SG lepidly 
0,14 N/mm²), s OTTOCOLL® S 645 
lze šířku lepení zmenšit až o 20 % 
pro podporované vzory.

Menší šířka lepení automaticky 
znamená větší dopad světla, větší 
transparentnost a více akumulo-
vané sluneční energie – což vede k 
větší úspoře tepla a energie.

OTTOCOLL® S 645 je možné
po dohodě vyrobit v různých
odstínech s certifikátem ETA.



www.allmedia.sk  |  Tmely a lelepidlá
Kvalita vytvára súdržnosť

Oblasti použití

Sklo a zrcadla

Kvalita vytváří soudržnost

Oblasti použití Tmelení Lepení
Lepení zrcadel M 500  M 550  M 560  M 580  

S 16  S 610  FIXBA

Lepení skleněných cihel S 28

Křišťálově čistý (vysoce průhledný) silikon S 50

Křišťálově čisté lepení skleněných vitrín a výkladů S 50 S 50

Protipožární zasklení podle DIN 4102-B S 94

Těsnění okrajů zrcadla S 70  S 80  S 120  S 121  S 125  

S 140

Těsnění a lepení akvárií S 28 S 28

Těsnění tvarovaného skla M 350  S 100  S 105  S 110  S 120

Těsnění spár na a v akrylovém skle a polykarbonátu pro stavební 
práce s plasty, skleníky, zimní zahrady

S 72

Těsnění vrstvené bezpečnostní sklo S 7  S 10  S 110  S 120

Těsnění sekundárního okraje pro izolační sklo S 9 S 9

Těsnění odolné vůči povětrnostním vlivům na kovových kon-
strukcích, např. šikmé zasklení, střešní zasklení, zimní zahrady a 
strukturální zasklívací prvky

S 7  S 10

Okenní rámy a okenní lišty – těsnění S 112

Těsnění okenních tabulí na dřevěných oknech S 110  S 120

Dřevo-sklo-kompozitní jednotky S 7  S 10  S 94 Kontaktujte naše technické 
poradce.

OTTOSEAL® tmely

Tmely pro koupelny a bazény  

Tmely na přírodní kámen  

Tmely na dilatační a spojovací spáry  

Podlahové tmely  

Protipožární a vysokoteplotní tmely  

Speciální tmely  

Tmely na skla, okna a fasády  

OTTOCOLL® lepidla

Hybridní lepidla  

PU lepidla  

Akrylátová lepidla  

Silikonová lepidla  

Lepidla na skla, okna a fasády  

 

 

Další produkty

OTTOFLEX® systémové těsnění  

NOVAPUR PU pěny  

Vyhlazovací prostředky  

Doplňkové příslušenství  

Primery a čističe  

Pistole  

Nástroje na zpracování a příslušenství  

Pásky a PUR šňůry



 Oblasti použití

www.allmedia-cz.cz  |  Tmely a lepidla

Podlahové krytiny a průmyslové podlahy

Oblasti použití Tmelení Lepení
Lepení soklových lišt a lemů (např. ze dřeva a PVC) A 265  M 500  M 501  M 530  

M 550  M 560  P 85  P 340

Spojování laminátových a korkových podlah A 221  M 390  

Spárování parket a dřevěných podlah A 221  M 390  

Těsnicí designové podlahové krytiny vyrobené z linolea M 390  S 51  S 125

Těsnicí designové podlahové krytiny vyrobené z PVC M 390  S 51  S 125

Těsnicí designové podlahové krytiny vyrobené z gumy M 390  S 51  S 125

Těsnicí designové podlahové krytiny vyrobené z vinylu M 390  S 51  S 125

Těsnění podlahových spár z přírodního kamene S 70  S 80  S 140

Utěsnění spár pro těžké podlahy (průmyslové podlahy 
pojezdové)

M 390  S 34

Těsnění spár pro linoleové podlahy M 390  S 51  S 125

Těsnění spár na plastových podlahových krytinách (např. PVC, 
gumová dlažba)

M 390  S 51  S 125

Utěsnění spár s těžkou přilnavostí v podzemí (např. roztopený 
asfaltový chodník)

S 54

Utěsnění dilatačních spár v běžně namáhaných keramických 
dlažbách a deskách

S 100  S 110  S 121  S 125

OTTOSEAL® tmely

Tmely pro koupelny a bazény  

Tmely na přírodní kámen  

Tmely na dilatační a spojovací spáry  

Podlahové tmely  

Protipožární a vysokoteplotní tmely  

Speciální tmely  

Tmely na skla, okna a fasády  

OTTOCOLL® lepidla

Hybridní lepidla  

PU lepidla  

Akrylátová lepidla  

Silikonová lepidla  

Lepidla na skla, okna a fasády  

 

 

Další produkty

OTTOFLEX® systémové těsnění  

NOVAPUR PU pěny  

Vyhlazovací prostředky  

Doplňkové příslušenství  

Primery a čističe  

Pistole  

Nástroje na zpracování a příslušenství  

Pásky a PUR šňůry



www.allmedia.sk  |  Tmely a lelepidlá
Kvalita vytvára súdržnosť

Oblasti použití

Speciální aplikace

Kvalita vytváří soudržnost

Oblasti použití Tmelení Lepení
Lepení a těsnění akvárií S 28 S 28

Lepení obvodových izolačních panelů NOVAPUR PU PĚNY 

Lepení sendvičových panelů M 595  P 410

Křišťáľově čistý (vysoce průhledný) silikon S 50

Protipožární těsnicí práce podle DIN 4102-B1 S 51  S 54  S 94 S 495

Těsnění odolné vůči vysoké teplotě (např. tepelných kotlů, 
komínů atd.)

S 17  S 25

Montáž rámů dveří a oken-útlum a snížení prostupu zvuku M 360  M 361  NOVAPUR PU PĚNY

Montáž skruží studní NOVAPUR PU PĚNY 

Těsnicí aplikace v sektoru potravin a pitné vody (např. v 
mlékárnách, na jatkách)

M 390  S 27  S 34  S 70  S 80  

S 110  S 125

Těsnicí práce v čistých prostorách (např. operační sály, mikroel-
ektronika atd.)

M 380  S 51  S 67  S 69

Bazén a podvodní těsnění S 18  S 70  S 140

Okenní rámy a okenní lišty – těsnění S 112

OTTOSEAL® tmely

Tmely pro koupelny a bazény  

Tmely na přírodní kámen  

Tmely na dilatační a spojovací spáry  

Podlahové tmely  

Protipožární a vysokoteplotní tmely  

Speciální tmely  

Tmely na skla, okna a fasády  

OTTOCOLL® lepidla

Hybridní lepidla  

PU lepidla  

Akrylátová lepidla  

Silikonová lepidla  

Lepidla na skla, okna a fasády  

 

 

Další produkty

OTTOFLEX® systémové těsnění  

NOVAPUR PU pěny  

Vyhlazovací prostředky  

Doplňkové příslušenství  

Primery a čističe  

Pistole  

Nástroje na zpracování a příslušenství  

Pásky a PUR šňůry



 Oblasti použití

www.allmedia-cz.cz  |  Tmely a lepidla

Kov

Oblasti použití Tmelení Lepení
Lepení rohových spojů kovových oken, dveří, fasád a zimních 
zahrad

P 86  P 520  P 525

Lepení obkladových panelů ve vnitřních prostorách, např.             
sanitárních, kuchyňských a stravovacích prostorách a v 
chladírnách

M 595  S 495

Protipožární těsnění na kovových konstrukcích podle DIN 
4102-B1

S 94

Utěsnění klimatizačních zařízení a ventilačních systémů M 350  M 380  S 67  S 69  M 500  

P 83

Těsnění spojů karosérie auta M 500  P 83 M 560  M 580

Těsnění žlabů A 250  S 110  S 115  S 125

Těsnění spár na konstrukci vozidel a kontejnerů M 500  P 83 M 560  M 580

Těsnění spár na kovových oknech a dveřích A 205  A 207  A 210  A 710  

M 350  M 360  M 361  P 300  

P 305  P 720  S 70  S 80  S 110  

S 115  S 117  S 120  S 125  S 140  

S 730  

M 360  SPRÜHPR

Těsnění spár s malou expanzí v klempířství a obkladačství A 250 M 500  M 560

Těsnění pokosových řezů a profilových spojů na kovových 
oknech, dveřích a fasádách

A 225

Těsnění odolné vůči povětrnostním vlivům na kovových kon-
strukcích, např. šikmé zasklení, střešní zasklení, zimní zahrady a 
strukturální zasklívací prvky

S 7  S 10

OTTOSEAL® tmely

Tmely pro koupelny a bazény  

Tmely na přírodní kámen  

Tmely na dilatační a spojovací spáry  

Podlahové tmely  

Protipožární a vysokoteplotní tmely  

Speciální tmely  

Tmely na skla, okna a fasády  

OTTOCOLL® lepidla

Hybridní lepidla  

PU lepidla  

Akrylátová lepidla  

Silikonová lepidla  

Lepidla na skla, okna a fasády  

 

 

Další produkty

OTTOFLEX® systémové těsnění  

NOVAPUR PU pěny  

Vyhlazovací prostředky  

Doplňkové příslušenství  

Primery a čističe  

Pistole  

Nástroje na zpracování a příslušenství  

Pásky a PUR šňůry



www.allmedia.sk  |  Tmely a lelepidlá
Kvalita vytvára súdržnosť

Oblasti použití

Dřevo

Kvalita vytváří soudržnost

Oblasti použití Tmelení Lepení
Lepení ozdobných lišt na části dveří A 265  M 560

Lepení rybinových spojů (např. na zahradním nábytku, nenos-
ných dřevěných prvcích)

P 84  P 410

Lepení soklových lišt a lemů A 265  M 530  M 550  M 560  

P 85  P 340

Lepení schodů M 500  M 501  M 530  M 550  

M 560  P 85

Lepení rámů dřevěných oken a dveří P 84  P 85  P 410

Spojování laminátových, korkových a OSB podlah A 221  M 390

Spárování parket a dřevěných podlah A 221  M 390

Výroba sendvičových/kompozitních desek (např. dělicích stěn, 
vchodových dveří, obkladových dlaždic atd.)

M 595  P 84  P 410

Montáž rámů dveří a oken OKENNÍ A FASÁDNÍ FÓLIE/PÁSKY M 360  M 361   NOVAPUR PU 

PENY  

Výroba překližky pro nenosné konstrukce P 84  P 410

Těsnění spár dřevěných oken a dveří A 205  A 210  A 710  M 350  

M 360  M 361  P 300  P 305  

P 720  S 70  S 80  S 110  S 115  

S 117  S 120  S 125  S 730   

OKENNÍ A FASÁDNÍ FÓLIE/PÁSKY  

SPRÜHPR

Lepení odolné vůči povětrnostním vlivům (DIN EN 204 D4) a 
teplotám (DIN EN 14257) (WATT 91)

P 84  P 85

Okenní rámy a okenní lišty – těsnění S 112

Těsnění okenních tabulí na dřevěných oknech S 110  S 120

Dřevo-sklo-kompozitní jednotky S 7  S 10  S 94 Kontaktujte naše technické 
poradce.

OTTOSEAL® tmely

Tmely pro koupelny a bazény  

Tmely na přírodní kámen  

Tmely na dilatační a spojovací spáry  

Podlahové tmely  

Protipožární a vysokoteplotní tmely  

Speciální tmely  

Tmely na skla, okna a fasády  

OTTOCOLL® lepidla

Hybridní lepidla  

PU lepidla  

Akrylátová lepidla  

Silikonová lepidla  

Lepidla na skla, okna a fasády  

 

 

Další produkty

OTTOFLEX® systémové těsnění  

NOVAPUR PU pěny  

Vyhlazovací prostředky  

Doplňkové příslušenství  

Primery a čističe  

Pistole  

Nástroje na zpracování a příslušenství  

Pásky a PUR šňůry



Přehled produktů

www.allmedia-cz.cz  |  Tmely a lepidla

Přehled produktů

OTTOSEAL® tmely a lepidla

Akryl

A 205 OTTOSEAL® A 205 
Prémiový akrylový tmel

A 210 OTTOSEAL® A 210 
Akrylátový tmel pro malíře

A 215 OTTOSEAL® A 215 
Zrnitý tmel na výplň a opravy trhlin

A 221 OTTOSEAL® A 221 Parkett 
Akrylátový tmel na parkety

A 225 OTTOSEAL® A 225 
Akrylátový tmel na pokosy

A 250 OTTOSEAL® A 250 
Pokrývačský a klempířský tmel

A 710 OTTOSEAL® A 710 
Akrylový tmel pro montáž RAL interiér

Hybridy

M 350 OTTOSEAL® M 350 
Hybridní tmel na zasklení

M 360 OTTOSEAL® M 360 
Hybridní tmel pro dilatační spáry

M 361 OTTOSEAL® M 361 
Hybridní tmel na dilatační spáry - strukturovaný

M 380 OTTOSEAL® M 380 
Hybrid pro čisté místnosti a větrací systémy

M 390 OTTOSEAL® M 390 
Podlahový tmel

Polyuretany

P 300 OTTOSEAL® P 300 
PU těsnicí prostředek pro dilatační spáry

P 305 OTTOSEAL® P 305 
Prémiový PU tmel pro dilatační spáry

P 720 OTTOSEAL® P 720 
PU těsnicí tmel pro RAL montáž exteriér

Silikony

S 7 OTTOSEAL® S 7 
Povětrnostně odolný silikon

S 9 OTTOSEAL® S 9 
Jednosložkový silikonový tmel na izolační hrany skel

S 10 OTTOSEAL® S 10 
Silikonový tmel na skleněné konstrukce

S 16 OTTOCOLL® S 16
Lepidlo na zrcadla

S 17 OTTOSEAL® S 17 
Neutrální vysokoteplotní silikon

S 18 OTTOSEAL® S 18 
Bazénový silikon

S 25 OTTOSEAL® S 25 
Vysokoteplotní silikon

S 27 OTTOSEAL® S 27 
Silikon pro styk s potravinami a pitnou vodou

S 28 OTTOSEAL® S 28 
Silikon pro akvária a skleněné bloky

S 34 OTTOSEAL® S 34 
Silikon na podlahy

S 50 OTTOSEAL® S 50 
Křišťáľově čistý silikon

S 51 OTTOSEAL® S 51 
Silikon pro prémiové plastové podlahy

S 54 OTTOSEAL® S 54 
Protipožární silikon B1

S 67 OTTOSEAL® S 67 
Silikon se slabým zápachem pro čisté místnosti VZT

S 69 OTTOSEAL® S 69 
Silikon se slabým zápachem pro čisté místnosti (VZT)

S 70 OTTOSEAL® S 70 
Prémiový silikon na přírodní kámen

S 72 OTTOSEAL® S 72 
Silikon na plast, PMMA, polykarbonát

S 80 OTTOSEAL® S 80 
Silikon na přírodní kámen se slabým zápachem

S 81 OTTOSEAL® S 81 
Prémiový 2-složkový silikon pro vlepování skel

S 88 OTTOSEAL® S 88
1-složkový silikon pro vlepování skel

Těsnicí prostředky do koupelen a bazénů 

S 18  S 100  S 105  S 140

Tmely pro přírodní kámen 

S 70  S 80  S 117

Tmely pro dilatační a spojovací spáry 

A 205  A 210  A 215  A 250  A 710  M 360  

M 361  P 300  P 305  P 720  S 115  S 730

Tmely pro podlahy 

A 221  M 390  S 34  S 51  S 125

Protipožární a vysokoteplotní tmely 

S 17  S 25  S 54  S 94

Speciální tmely 

M 380  S 27  S 69

Tmely na skla, okna a fasády 

A 225  M 350  S 7  S 9  S 10  S 28  S 50  S 72  

S 110  S 112  S 113  S 120  S 610

OTTOSEAL® tmely
Produktové skupiny

Hybridní lepidla 

M 500  M 501  M 530  M 550  M 560  

M 580  M 595

PU lepidla 

P 83  P 84  P 85  P 340  P 410

Akrylové lepidla 

A 265  A 270

Silikonové lepidla 

S 16  S 495  S 610

Lepidla na sklo, okna a fasády 

P 86  P 520  P 525  S 81  S 88  S 645  

S 670

OTTOSEAL® lepidla
Produktové skupiny

S 94 OTTOSEAL® S 94 
Neutrální protipožární silikon B1

S 100 OTTOSEAL® S 100 
Prémiový koupelnový silikon

S 110 OTTOSEAL® S 110 
Prémiový stavební spárovací silikon

S 112 OTTOSEAL® S 112 
Silikonový tmel na okenní rámy

S 113 OTTOSEAL® S 113 
Přetiratelný silikonový tmel pro zasklení

S 115 OTTOSEAL® S 115 
Stavební silikon

S 117 OTTOSEAL® S 117 
Silikon na přírodní kámen

S 120 OTTOSEAL® S 120 
Prémiový zasklívací silikon

S 125 OTTOSEAL® S 125 
Sanitární silikon se slabým zápachem pro podlahy

S 130 OTTOSEAL® S 130 
Ekologický koupelnový silikon

S 140 OTTOSEAL® S 140 
Silikon pro hotely a lázně

S 495 OTTOCOLL® S 495
Lepidlo na panely

S 610 OTTOCOLL® S 610
2-složkové silikonové lepidlo

S 645 OTTOCOLL® S 645 
Prémiový 2-složkový silikon pro strukturální zasklení

S 670 OTTOSEAL® S 670 
Prémiový 2-složkový silikon pro lepené okno s vyšším vyztužením

S 730 OTTOSEAL® S 730 
Silikonový tmel pro RAL montáž exteriér

OTTOCOLL® lepidla

Akryl

A 265 OTTOCOLL® A 265 TopFix 
Montážní a upevňovací lepidlo

A 270 OTTOCOLL® A 270 
Disperzní lepidlo na parozábrany

Hybridy

M 500 OTTOCOLL® M 500 
Prémiové vodě odolné hybridní lepidlo

M 501 OTTOCOLL® M 501 
Krištálové průhledné hybridní lepidlo

M 530 OTTOCOLL® M 530 HiSpeed 
Rychle tuhnoucí hybridní lepidlo

M 550 OTTOCOLL® M 550 HiTack 
Hybridní lepidlo s extrémně vysokou počáteční lepivostí

M 560 OTTOCOLL® M 560 
Univerzální hybridní lepidlo s vysokou počáteční přilnavostí

M 580 OTTOCOLL® M 580 
Rychlé 2-složkové hybridní lepidlo

M 595 OTTOCOLL® M 595 
Hybridní lepidlo na celoplošné spoje

Polyuretany

P 83 OTTOCOLL® P 83 
Vysoce elastické PU lepidlo

P 84 OTTOCOLL® P 84 
PU lepidlo

P 85 OTTOCOLL® P 85 
Prémiové PU lepidlo s vysokou pevností

P 86 OTTOCOLL® P 86 
Lepidlo na spoje rohů AL rámů

P 340 OTTOCOLL® P 340 Rapid 
Rychle tuhnoucí PU lepidlo

P 410 OTTOCOLL® P 410 
Tekuté PU lepidlo pro plošné spoje

P 520 OTTOCOLL® P 520 
Prémiové 2-složkové lepidlo na spoje rohů AL rámů

P 525 OTTOCOLL® P 525 
2-složkové lepidlo na spoje rohů AL rámů



www.allmedia.sk  |  Tmely a lelepidlá
Kvalita vytvára súdržnosť

Přehled produktů

Kvalita vytváří soudržnost

Tmely OTTOSEAL® – Produktové systémy

Akryl

A 205  A 210  A 215  A 221  A 225  A 250  A 710

Hybrid

M 350  M 360  M 361  M 380  M 390

Polyuretan

P 300  P 305  P 720

Silikon – acetát

S 25  S 27  S 28  S 50  S 69  S 100  S 105

Silikon – Alkoxy

S 67  S 72  S 80  S 112  S 120  S 125

Silikon – amin-oxim

S 51  S 54

Silikon – oxim

S 7  S 9  S 10  S 17  S 18  S 34  S 70  S 94  S 110  S 113  S 115  S 117  

S 140  S 730

Systémové 
těsnění OTTOFLEX®

OFFF OTTOFLEX® Ochranný nátěr 
Kompozitní těsnění 

OFAB OTTOFLEX® Těsnici pásek 
Kompozitní těsnění šetřící čas

OFDS OTTOFLEX® Suspenzní těsnicí nátěr 
Kompozitní těsnění pro velké zatížení

OFAEB OTTOFLEX® Těsnicí a oddělovací pásek 
Oddělovací kompozitní těsnění

OFVA OTTOFLEX® Primer

OFTG OTTOFLEX® Hloubkový základní nátěr

OFHG OTTOFLEX® Přilnavý základní nátěr

OFIE OTTOFLEX® Vnitřní rohové pásky 
Předem vytvarovaná páska do vnitřního rohu

OFAE OTTOFLEX® Vnějsí rohové pásky 
Předem vytvarovaná páska vnějšího rohu

OFDBE OTTOFLEX® Sprchovací kout 
Předtvarovaný roh sprchové desky

OFWRE OTTOFLEX® Roh na okraji vany 
Praktický roh na okraji vany

OFMFE OTTOFLEX® Multifunkční koutek 
Univerzální multifunkční koutek

OFDB OTTOFLEX® Těsnicí páska 
Prémiová těsnicí páska pro dokonalou aplikaci

OFOD OTTOFLEX® Projektová těsnicí páska 
Těsnicí páska

OFDDZM OTTOFLEX® Dvojitý flexibilní těsnicí návlek 
Praktická dvojitá flexibilní těsnicí manžeta

OFDM OTTOFLEX® Flexibilný těsnicí návlek 
Univerzální flexibilní těsnicí manžeta

OFBM OTTOFLEX® Objímka na utěsnění podlahy 
Flexibilní těsnicí manžeta na podlahu

OFWM OTTOFLEX® Nástěnný těsnicí návlek 
Flexibilní těsnicí manžeta na stěnu

OFWRD OTTOFLEX® Páska na utěsněnie okrajů vany 
Páska na utěsnění okrajů vany

OFSCHALL OTTOFLEX® Zvuková izolační páska 
Zvuková izolační páska

OTTOPUR
PU pěny

OP 910 OTTOPUR OP 910 
Pistolová pěna s velmi dobrou zvukovou a tepelnou izolací

OP 915 OTTOPUR OP 915 
Pistolová pěna s velmi dobrou zvukovou a tepelnou izolací

OP 920 OTTOPUR OP 920 
2-složková pěna s velmi rychlým vytvrzovaním

OP 930 OTTOPUR OP 930 
Trubičková pěna s velmi dobrou zvukovou a tepelnou izolací

OP 950 OTTOPUR OP 950 
Flexibilní pěna

OP 960 OTTOPUR OP 960 
Dávkovací pěna B1

Doplňkové výrobky

SIEN OTTO SilOut 
Odstraňovač silikonu

STEX OTTO StainEx 
Pasta na odmašťování přírodního kamene

SXN OTTO Siloxan 290L 
Silikon na povrchovou impregnaci

Vyhlazovací prostředky

GL OTTO Vyhlazovací prostředek

GLK OTTO Koncentrovaný vyhlazující prostředek

GLN OTTO Prostředek pro vyhlazování na přírodní kámen

GLS OTTO Vyhlazovací prostředek ve spreji

Primery/čističe

PR 1101 OTTO Cleanprimer 1101 
Základní primer pro zlepšení adheze

PR 1102 OTTO Primer 1102 
Primer pro pískovcové podklady

PR 1105 OTTO Primer 1105 
Univerzální základní primer na savé podklady

PR 1215 OTTO Primer 1215 
Základní primer pro silikony na savé podklady

PR 1216 OTTO Primer 1216 
Základný primer na přírodní kámen a kov

PR 1217 OTTO Primer 1217 
Primer pro silikony na plastové podklady

PR 1218 OTTO Primer 1218 
Primer pro silikony do permanentně vlhkých aplikací

PR 1225 OTTO Primer 1225 
Univerzální základní primer

PR 1226 OTTO Cleanprimer 1226 
Univerzální základní primer a čistič

PR 1227 OTTO Primer 1227 
Primer na plasty

PR 1230 OTTO Primer 1230 
Základní primer na zlepšení přetiratelnosti silikonových tmelů
barvami a laky

REC OTTO Cleaner C 
Čistič rámových profilů

REF OTTO Cleaner F 
Čistič kovů

REMP OTTO Cleaner MP 
Čistič nástrojů a příslušenství

RET OTTO Cleaner T 
Základní čistič

SPRÜHPR OTTO Spray primer 
Kontaktní lepidlo pro instalaci okenní pásky

OPCLEAN OTTOPUR Cleaner 
Čistič PUR pěn

Přehled produktů



Přehled produktů

www.allmedia-cz.cz  |  Tmely a lepidla

Přehled produktů

Lepidla OTTOCOLL® – Systémy produktů

Akryl

A 265  A 270

Hybrid

M 500  M 501  M 530  M 550  M 560  M 580  

M 595

Polyuretan

P 83  P 84  P 85  P 86  P 340  P 410  P 520

Silikon – Alkoxy

S 16  S 495  S 610

Primery/čističe

PR 1101 OTTO Cleanprimer 1101 
Základní primer pro zlepšení adheze

PR 1102 OTTO Primer 1102 
Primer pro pískovcové podklady

PR 1105 OTTO Primer 1105 
Univerzální základní primer na savé podklady

PR 1215 OTTO Primer 1215 
Základní primer pro silikony na savé podklady

PR 1216 OTTO Primer 1216 
Základný primer na přírodní kámen a kov

PR 1217 OTTO Primer 1217 
Primer pro silikony na plastové podklady

PR 1218 OTTO Primer 1218 
Primer pro silikony do permanentně vlhkých aplikací

PR 1225 OTTO Primer 1225 
Univerzální základní primer

PR 1226 OTTO Cleanprimer 1226 
Univerzální základní primer a čistič

PR 1227 OTTO Primer 1227 
Primer na plasty

PR 1230 OTTO Primer 1230 
Základní primer na zlepšení přetiratelnosti silikonových tmelů
barvami a laky

REC OTTO Cleaner C 
Čistič rámových profilů

REF OTTO Cleaner F 
Čistič kovů

REMP OTTO Cleaner MP 
Čistič nástrojů a příslušenství

RET OTTO Cleaner T 
Základní čistič

SPRÜHPR OTTO Spray primer 
Kontaktní lepidlo pro instalaci okenní pásky

OPCLEAN OTTOPUR Cleaner 
Čistič PUR pěn

Pistole
Akumulátorové pistole

HPS-4T Akumulátorová pistole OTTO HPS-4T

HPS-6T Akumulátorová pistole OTTO HPS-6T

AKKU-HPS Příslušenství pro OTTO akumulátorovou
pistoli HPS-4T/-6T OTTO Li-Ion baterie 10,8 V/1,5 Ah

LADE-12VOLT Příslušenství pro OTTO akumulátorovou
pistoli HPS-4T/-6T OTTO nabíječka do auta Li-Ion 12 V

LADE-HPS Příslušenství pro OTTO akumulátorovou pistoli
HPS-4T/-6T OTTO rychlonabíječka s indikátorem nabití

2K AP 400 OTTO Akumulátorová pistole 2K AP 400

Dávkovací pistole

X7 OTTO Dávkovací pistole X7

ULTRA OTTO Dávkovací pistole ULTRA

Vzduchové pistole 

P 310 SR OTTO Pistole na stlačený vzduch P 310 SR

P 400 KB-2 OTTO Pistole na stlačený vzduch P 400 KB-2

P 600 B-2 OTTO Pistole na stlačený vzduch P 600 B-2

P 2x310 OTTO Pistole na stlačený vzduch P 2x310

P 490 DP2X OTTO Pistole na stlačený vzduch P 490 DP2X

VENTIL OTTO Ventil na regulaci tlaku

Manuální pistole

SKELETT OTTO Skeletová pistole

OTTO Manuální pistole:
H 17, H27, H37, H40+, H245

GIGA 490 OTTO Manuální pistole Gigapress Duo 490

H 293 OTTO Manuální pistole 2K H 293

Nástroje na zpracovaní/
Příslušenství
Nástroje na vyhlazení

BOYGROSS OTTO Stěrka Fugenboy velká

BOYKLEIN OTTO Stěrka Fugenboy malá

FIX OTTO Stěrka Glättfix

FUXSANI OTTO Fugenfux®, souprava 4 ks stěrek pro sanitární
a podlahové spáry

FUXANSCHLUSS OTTO Fugenfux®, sada 4 ks stěrek pro dilatační
spáry

FUXMULTI OTTO Fugenfux® Multifunkční oboustraná stěrka

TEIGGROSS OTTO Škrabka velká

TEIGKLEIN OTTO Škrabka malá

Aplikační špičky

V-KAPPE OTTO Šroubovací špička ve tvaru V

W-STÜCK OTTO Špička na výplně rohů

DÜSE-STA107 OTTO Standardní špička pro náplně 107 mm

DÜSE-STR105 OTTO Špička s oporným okrajem 105 mm

DÜSE-STR175 OTTO Špička s oporným okrajem 175 mm

DÜSE-DREH OTTO kazetová špička, otočná

CLIP OTTO Klipová špička průhledná bez víčka

CLIPKAPPE OTTO Klipová špička průhledná s víčkem

DÜSE-V-NAHT OTTO špička s V-kloubem

DÜSE-FLACH OTTO Plochá špička (Rybí ocas)

DÜSE-163 OTTO Špička č. 163

DÜSE-FB120 OTTO Špička na salámy standardní 120 mm

DÜSE-FB150 OTTO Špička na salámy dlouhá 150 mm

D-HALTER-MK1 OTTO Držák špičky MK1

MK1-ADAPTER OTTO MK 1-adaptér pro špičky na kartuše

DÜSE-MK5-C01 OTTO Špička MK5 bílá

DÜSE-MK5-C02 OTTO Špička MK5 šedá

Statické mísící špičky

MFHX 13-18T OTTO Statická míchací špička MFHX 13-18T (2K)

MFQX 07-24T OTTO Statická míchací špička MFQX 07-24T (2K)

MFQX 10-24T OTTO Statická míchací špička MFQX 10-24T (2K)

KWM 10 OTTO Statická míchací špička KWM 10 (2K)

KWM 18K OTTO Statická míchací špička KWM 18K (2K)

MGQ 10-19D OTTO Statická míchací špička MGQ 10-19D (2K)

RWM 14G OTTO Statická míchací špička RWM 14G (2K)

MISCHER-TURBO OTTO Statické míchací špičky pro
2-složkové PU kartuše

GEWINDE OTTO Kovový přechodový adapter pro statickou                                    
mísící špičku MFQX 10-24T + MGQ 10-16D + MGQ 10-19D

Příslušenství

HAHN OTTO Vypouštěcí ventil 2" s odvzdušněním (AERO-FLOW)

SCHNEIDER OTTO Řezák na špičky

KLINGE OTTO Náhradní čepel pro řezák na špičky

TUCH OTTO Čisticí ubrousky

STÄNDER OTTO Stojan na kartuše

Pásky a okenní 
membrány
Pásky

BAB-V OTTO Window tape Vario
Okenní páska pro montáž RAL

BAB-VD OTTO Window tape Vario Duo 
Celoplošná samolepací okenní páska pro montáž RAL

BKA MF1 OTTOTAPE Trio-BKA MF1
Multifunkční těsnicí páska pro montáž RAL

FBA OTTOTAPE Trio-FBA
Multifunkční těsnicí páska pro montáž RAL

D-25-I OTTOTAPE D-25-I Duct
Lepicí fóliová páska na těsnění spojů a prostupů

E-40-I OTTOTAPE E-40-I Overlapping
Lepicí páska na přesahy fólie

FIXBA OTTOTAPE Fixing tape
Oboustranná lepicí fixační páska

OFB OTTO Jointing tape BG 1
Komprimovaná těsnicí páska BG 1

ODB OTTO Insulating tape BG 2
Komprimovaná těsnicí páska BG 2

FLB OTTO Flexi tape
Zasklívací páska

PE a PU podkladní profily

PE OTTOCORD PE-B2
Pěnová šňůra z PE s uzavřenými buňkami

PUR-H OTTOCORD PUR-H-B3
Měkká podkladní PUR šňůra s otevřenými buňkami

PUR-HS OTTOCORD PUR-HS-B3
Pevná podkladní PUR šňůra s otevřenými buňkami



www.allmedia.sk  |  Tmely a lelepidlá
Kvalita vytvára súdržnosť

Tabulky spotřeby

Tabulky spotřeby

Všeobecně doporučený rozměr dilatační spáry:
Základní pravidlo na výpočet rozměru spáry je nasledovné: 
Hloubka tmelu (t) = 0,5  x šířka spáry (b). 
Hloubka tmelu (d) se rovná 2/3 šířky spáry (b).

Tyto minimální šířky spár platí i pro těsnicí hmoty s dovoleným 
pohybem ≥15 %.  
Poměr mezi šířkou tmelu ve spáře (b) a hloubkou tmelu ve spáře (t) 
musí být následující:

Tmelení spáry  b v poměru k hloubce tmelu t

b v mm 10-15 15-20 20-25 25-30 30-35

t v mm 8±2 10±2 12±2 15±3 15±3

Zdroj: Industrieverband Dichtstoffe e. V./HS PR. 
Další informace k instruktážním letákům IVD na www.ivd-ev.de.

b

d
t

Tabulky spotřeby
Tyto hodnoty jsou přibližné a slouží jako orientační návod pro spotřebu tmelu ve spáře. Hloubka tmelené spáry se měří k zadní části profilu.                                                  
V závislosti na technologii zpracování se spotřeba musí navýšit o předpokládaný odpad při stěrkování, obvykle (15-35%).

Počet metrů z 300/310 ml kartuše

Šířka spoje v mm  
Hloubka spáry v mm 

5 7 10 12 15 20 25

5 12 8 6

7 6 4 3

10 3 2,5 2,0 1,5

12 2,1 1,7 1,2 1,0

15 1,3 1,0 0,8

Počet metrů ze 490 ml náplně 2K kartuše

Šířka spoje v mm  
Hloubka spáry v mm 

5 7 10 12 15 20 25

5 19 14 9

7 10 7 5

10 5 4 3 2,4

12 3 2,7 2 1,6

15 2,1 1,6 1,3

Počet metrů ze 400 ml salámu z hliníkové fólie

Šířka spoje v mm  
Hloubka spáry v mm 

5 7 10 12 15 20 25

5 15 10 8

7 8 5 4

10 4 3 2,6 2,0

12 2,7 2,2 1,6 1,3

15 1,7 1,3 1,0

Počet metrů z 580 ml salámu z hliníkové fólie

Šířka spoje v mm  
Hloubka spáry v mm 

5 7 10 12 15 20 25

5 23 15 11

7 11 7 6

10 6 5 4 3

12 4 3 2,4 2

15 2,5 1,9 1,4

Perfektní rada

Máte nějaké otázky k výběru správného OTTO 
tmelu a lepidla pro vaši aplikaci nebo se chcete 
dozvědět více o profesionálním zpracování? 
Naši techničtí poradci vám rádi pomohou:

+420 515 919 780 | allmedia@allmedia-cz.cz 
Pondělí až pátek:  od 7:00  – 16:00

Kvalita vytváří soudržnost

Obsah

Balík služeb OTTO 360°
Rozdělení produktů
Materiálová báze a vlastnosti
Oblasti použití
Tabulky spotřeby



Tabulky spotřeby

Tabulky spotřeby

www.allmedia-cz.ct  |  Tmely a lepidla

Tabulka spotřeby primeru (základního nátěru)
Spotřeba základního primeru závisí na nasákavosti materiálu lepicí hrany a na způsobu nanášení a lze ji proto uvést pouze přibližně.

Lineární metry ze 100 ml základního nátěru

Plocha okraje v mm 5 10 15 20

 OTTO Cleanprimer 1101 150-250 75-125 50-80 35-60

 OTTO Primer 1102 20-40 10-20 7-13 5-10

 OTTO Primer 1105 30-90 15-45 10-30 7-20

 OTTO Primer 1215 30-90 15-45 10-30 7-20

 OTTO Primer 1216 150-250 75-125 50-80 35-60

 OTTO Primer 1217 150-250 75-125 50-80 35-60

 OTTO Primer 1218 50-120 25-60 16-40 12-30

 OTTO Primer 1225 50-100 25-50 16-40 12-25

 OTTO Cleanprimer 1226 150-250 75-125 50-80 35-60

 OTTO Primer 1227 60-100 30-50 20-30 15-25

Doporučená minimální šířka tmelených dilatačních spár při montáži oken a dveří
platí pro tmely s 25 % schopností pohybu

Délka prvku do 1,5 m do 2,5 m do 3,5 m do 4,5 m do 2,5 m do 3,5 m do 4,5 m

Typ materiálu okenního rámu Minimální šířka bočních spár v mm - exteriér Minimální šířka bočních spár v mm - interiér

Tvrdé PVC (bílé) 10 15 20 25 10 10 15

Tvrdé PVC a PMMA (tmavé barvy, tmavé probarvené) 15 20 25 30 10 15 20

Dřevo-hliníkové-okno 10 10 15 20 10 10 15

Hliníkovo-plastový sendvičový rám (světlý) 10 10 15 20 10 10 15

Hliníkovo-plastový sendvičový rám (tmavý) 10 15 20 25 10 10 15

Dřevěný okenní rám 10 10 10 10 10 10 10

01
.0

1.
20

19

A 205 – – +/1105 +/1225 T/1105 
1225 +/1105 – – +/1225 – – T +/T +/T +/1105 +/1105 +/1105 

1225 +/T +/T +/1105 +/1105 – +/1105 – – – +/1105 
1225

+/1105 
1225 +/1105 – – – A 205

M 350 +/1217 – + + T 1218 – T + T T + + T + + + + +/1216
1215

+/1217
1227 + + + – T – T 1218 +/1217

1227 – T + M 350

M 360 – – + + T 1225 – T +/1216 T +/1216 + +/1226 T/1227 +/1227 +/1227 T + +/1216 1227 +/1227 T +/1227 – T – T 1225 +/1225
1227 – T + M 360

M 500 +/1227 – + + T/1216 1105 
1215 1216 T +/1216 T +/1216 + + T + + T/1225 + +/1216

1215 T/1227 + +/1216 + 1216 +/1216 – 1105 1105
1215

1217/ 
1227 1217 +/1216 1216/ 

1227 M 500

P 300/ 
P 305

– – 1225 1225 1226/T 1225 – T 1225 1225 1226 – 1226 1226 1226 1226 +/1225 1226 1225 1227 1225 T T – 1226 – 1225 1225 1227 T 1225 1225
P 300/ 
P 305

S 70 T +/1101 + + 1101/T
1105
1215
1218

1216 + 1216 + +/1216 + + + + + +/Rx + + +/1227 +/1216 +/1216 +/1216 +/12161) + T 1105
1215

+/1105
1215

1227
1217

+/1217
1227 1216 1216 S 70

S 80 +/1217 +/1101 + + 1101/T 1105 1216 – + T + + +/1216 + +/1216 + +/Rx + + 1217 + + + +/12161) + – 1105 1105 1217 1217 + +/1216 S 80

S 100 – +/1101 + 1216 1101/T 1105 – – 1216 – T +/1226 + 1216 1216 1226
1215

1225/Rx
1215/Rx + + 1226

1217 – 1216 – – + – 1105 1105 1225
1217

1226
1217 – – S 100

S 105 – +/1101 + 1216 1101/T 1105 – – 1216 – T +/1226 + +/1216 1216 1226
1215

1226/Rx
1215/Rx + + 1227

1217 – 1216 – – + – 1105 1105 1227
1217 1217 – – S 105

S 110 – +/1101 + + 1101/T +/1105
1215 – +/1216 +/1216 1216 T +/1226 +/T +/T +/T +/T 1226/Rx

1215/Rx + + +/1227
1217 + 1225 + – + – 1105

1215
+/1105
1225

+/1227
1217

1227
1217 1216 + S 110

S 115 – +/1101 + +/1101 1101/T 1105
1215 – +/1216 +/1216 1216 +/1216 + + + + + 1226/Rx

1215/Rx + + 1227
1217 + 1225/T + – + – 1105

1215
+/1105
1225

1227
1217

1227
1217 1216 + S 115

S 117 – +/1101 + +/1101 1101/T
1105
1215
1218

1216 + +/1216 + T + + + + + +/Rx + + 1227
1217 + 1216 + +/12161) + – 1105

1215
+/1105
1215

1227
1217 1217 1216 +/1216 S 117

S 120 – +/1227
1217 + + 1101/T +/1105

1215 – T +/1216 T T +/1226 +/T +/T +/1216 +/T +/Rx + + T/1227
1217 + T + – T – 1105

1215
1105
1215

1227
1217

1227
1217 + + S 120

S 121 – +/1227
1217 + + 1101/T 1105

1215 – T +/1216 T T + + + +/1216 + +/Rx + + T/1227
1217 + T/1227

1217 + – + – 1105
1215

1105
1215

+/1227
1217 + + + S 121

S 130 T 1101 +/1216 1216 T/1216 1105 1216 T 1216 1216 1216 + + + + + +/Rx +/1216 +/1216 +/1227 +/1216 +/1216 +/1216 12161) + T 1105 1105 1227 1217 1216 +/1216 S 130

S 140 – 1101 +/1216 1101/ 
1216 1101/T

1105
1215
1218

1216 
1218 T 1216 +/1216 +/1216 + + + + + +/Rx +/1216 +/1218 1227 +/1216 1216 1216 12161) 

1218 + – 1105
1215

+/1105
1215 1227 1217 1216 +/1216 S 140

Hermann Otto GmbH · Krankenhausstr. 14 · 83413 Fridolfing, NEMECKO
Tel.: +49-8684-908-0 · Fax: +49-8684-1260

E-Mail: info@otto-chemie.de · Internet: www.otto-chemie.sk

Výrobek 
firmy 
OTTO Ak

ry
lá

to
vé

 sk
lo

 (M
ak

ro
lo

n®
, 

Pl
ex

ig
la

s®
 a

td
.)

Sa
ni

tá
rn

í a
kr

ylá
t (

na
př

. v
an

y)

Po
vr

ch
ov

ě 
ne

up
ra

ve
ný

 h
lin

ík

El
ox

ov
an

ý h
lin

ík

Pr
áš

ko
vě

 la
ko

va
ný

 h
lin

ík

Be
to

n

Um
ěl

ý k
ám

en

Ol
ov

o

Ne
re

zo
vá

 u
šle

ch
til

á 
oc

el

Op
ísk

ov
an

é 
že

le
zo

Po
vr

ch
ov

á 
úp

ra
va

 e
po

xi
do

vo
u 

pr
ys

ky
řic

í

Sk
lo

La
ko

va
né

 d
ře

vo
(s

 o
bs

ah
em

 ro
zp

ou
št

ěd
el

)

La
ko

va
né

 d
ře

vo
 (s

ys
té

m
y v

od
ní

ch
 

ro
zt

ok
ů)

La
zu

ro
va

né
 d

ře
vo

 (s
 o

bs
ah

em
 

ro
zp

ou
št

ěd
el

)

La
zu

ro
va

né
 d

ře
vo

 (s
ys

té
m

y 
vo

dn
íc

h 
ro

zt
ok

ů)

Ne
oš

et
ře

né
 d

ře
vo

Gl
az

ov
an

á 
ke

ra
m

ik
a

Ne
gl

az
ov

an
á 

ke
ra

m
ik

a

Pl
as

to
vé

 p
ro

fil
y, 

na
př

. V
in

no
lit

Me
ď

De
sk

y z
 m

el
am

in
ov

é 
pr

ys
ky

řic
e

Mo
sa

z

Př
íro

dn
í k

ám
en

/m
ra

m
or

Po
lye

st
er

Po
lyp

ro
py

le
n

Po
ro

be
to

n

Om
ítk

a

Tv
rz

en
é 

PV
C

Mě
kč

en
é 

PV
C,

 fó
lie

Po
cí

no
va

ný
 p

le
ch

Zi
ne

k,
 p

oz
in

ko
va

né
 že

le
zo

Výrobek 
firmy 
OTTO

Tučné písmo =  základní nátěry Primer 1215, 1217 a 1218 podléhají od 1. 11. 2005 informační a záznamové povinnosti 
podle nařízení o zákazu chemikálií (kromě jiného zákazu o samoobslužném nákupu). 
Dodržujte prosím informace v technických a bezpečnostních listech – www.otto-chemie.de

Všeobecná tabulka základních nátěrů

Poznámky:
+ = dobrá přilnavost bez základního nátěru
- = nevhodné
Rx = při intenzivním namáhání vodou je potřebná konzultace
T = doporučujeme provést zkoušku

Přilnavost na určitém podkladu výrobek automaticky nepředurčuje.
Dodržujte informace v technických listech.

Zvláštní upozornění:  
Při spárování pomocí silikonu se vyhněte přímému kontaktu s pryskyřicovými materiály a materiály uvolňujícími změkčovadla, jako například s 
butylem, EPDM, neoprenem, izolačními nátěry a pryskyřicovými nátěry atd. Všeobecně platí, že při použití doporučeného základního nátěru se 
vlastní přilnavost výrobků na uvedených podkladech výrazně zlepšuje. S ohledem na nejrůznější pracovní podmínky na stavbách doporučujeme,    
abyste se o vhodnosti naplánovaného způsobu práce a potřebného množství materiálu přesvědčili zkouškou. Vyžádejte si také naše technické listy!

Upozornění:
Informace v tomto dokumentu odpovídají stavu v okamžiku tisku, viz index (poslední strana obálky).
Vzhledem k velkému množství případů a podmínek použití našich výrobků je vždy nevyhnutelné, aby všechny vlastnosti 
výrobku, které jsou důležité pro danou aplikaci, uživatel předem ověril a potvrdil v praktickém provozu. Za tímto účelem 
dodržujte informace v příslušném aktuálním technickém listu. Jsou k dispozici na adrese www.otto-chemie.de. Chyby a omyly 
jsou vyhrazeny.

1) Na pískovec používejte základní nátěr Primer 1102

In
d

ex
:

a

Tu
čn

é 
p

ís
m

o 
=

 z
ák

la
d

ní
 n

át
ěr

y 
P

rim
er

 1
21

5,
 1

21
7 

a 
12

18
 p

od
lé

ha
jí 

od
 1

. 
11

. 
20

05
 in

fo
rm

ač
ní

 a
 z

áz
na

m
ov

é 
p

ov
in

no
st

i p
od

le
 n

ař
íz

en
í o

 
zá

ka
zu

 c
he

m
ik

ál
ií 

(k
ro

m
ě 

jin
éh

o 
zá

ka
zu

 o
 s

am
oo

b
sl

už
né

m
 n

ák
up

u)
. 

D
od

rž
uj

te
 p

ro
sí

m
 in

fo
rm

ac
e 

v 
te

ch
ni

ck
ýc

h 
a 

b
ez

p
eč

no
st

ní
ch

 li
st

ec
h 

- 
w

w
w

.o
tt

o-
ch

em
ie

.c
om

/c
z/

st
av

b
a

Po
zn

ám
ky

: +
 =

 d
ob

rá
 p

řiln
av

os
t b

ez
 z

ák
lad

ní
ho

 n
át

ěr
u;

 - 
= 

ne
vh

od
né

; R
x 

= 
př

i in
te

nz
ivn

ím
 n

am
áh

an
í v

od
ou

 je
 p

ot
ře

bn
á 

ko
nz

ul
ta

ce
; T

 =
 d

op
or

uč
uj

em
e 

pr
ov

éz
t z

ko
uš

ku

P
řil

na
vo

st
 n

a 
ur

či
té

m
 p

od
kl

ad
u 

vý
ro

be
k 

au
to

m
at

ic
ky

 n
ep

ře
du

rč
uj

e.
 D

od
rž

uj
te

 in
fo

rm
ac

e 
v 

te
ch

ni
ck

ýc
h 

lis
te

ch
.

Zv
lá

št
ní

 u
po

zo
rn

ěn
í: 

P
ři 

sp
ár

ov
án

í p
om

oc
í s

ilik
on

u 
se

 v
yh

ně
te

 p
řím

ém
u 

ko
nt

ak
tu

 s
 p

ry
sk

yř
ic

ov
ým

i m
at

er
iá

ly
 a

 m
at

er
iá

ly
 u

vo
lň

uj
íc

ím
i z

m
ěk

čo
va

dl
a,

 ja
ko

 
na

př
. s

 b
ut

yl
em

, E
P

D
M

, n
eo

pr
en

em
, i

zo
la

čn
ím

i n
át

ěr
y 

a 
pr

ys
ky

řic
ov

ým
i n

át
ěr

y 
at

d.
 V

še
ob

ec
ně

 p
la

tí,
 ž

e 
př

i p
ou

ži
tí 

do
po

ru
če

né
ho

 z
ák

la
dn

íh
o 

ná
tě

ru
 

se
 v

la
st

ní
 p

řil
na

vo
st

 v
ýr

ob
ků

 n
a 

uv
ed

en
ýc

h 
po

dk
la

de
ch

 v
ýr

az
ně

 z
le

pš
uj

e.
 S

 o
hl

ed
em

 n
a 

ne
jrů

zn
ěj

ší
 p

ra
co

vn
í p

od
m

ín
ky

 n
a 

st
av

bá
ch

 d
op

or
uč

uj
em

e,
 

ab
ys

te
 s

e 
o 

vh
od

no
st

i n
ap

lá
no

va
né

ho
 z

pů
so

bu
 p

rá
ce

 a
 p

ot
ŕe

bn
éh

o 
m

no
žs

tv
í m

at
er

iá
lu

 p
ře

sv
ěd

či
li 

zk
ou

šk
ou

. V
yž

ád
ej

te
 s

i t
ak

é 
na

še
 te

ch
ni

ck
é 

lis
ty

!

U
p

o
zo

rn
ěn

í: 
In

fo
rm

ac
e 

v 
to

m
to

 d
ok

um
en

tu
 o

dp
ov

íd
aj

í s
ta

vu
 v

 o
ka

m
ži

ku
 ti

sk
u,

 v
iz

. i
nd

ex
 (p

os
le

dn
í s

tr
an

a 
ob

ál
ky

). 
V

zh
le

de
m

 k
 v

el
ké

m
u 

m
no

žs
tv

í 
př

íp
ad

ů 
a 

po
dm

ín
ek

 p
ou

ži
tí 

na
ši

ch
 v

ýr
ob

ků
 je

 v
žd

y 
ne

vy
hn

ut
el

né
, a

by
 v

še
ch

ny
 v

la
st

no
st

i v
ýr

ob
ku

, k
te

ré
 js

ou
 d

ůl
ež

ité
 p

ro
 d

an
ou

 a
pl

ik
ac

i, 
už

iv
at

el
 

př
ed

em
 o

vě
ril

 a
 p

ot
vr

di
l v

 p
ra

kt
ic

ké
m

 p
ro

vo
zu

. Z
a 

tím
to

 ú
če

le
m

 d
od

rž
uj

te
 in

fo
rm

ac
e 

v 
př

ís
lu

šn
ém

 a
kt

uá
ln

ím
 te

ch
ni

ck
ém

 li
st

u.
 J

so
u 

k 
di

sp
oz

ic
i n

a 
ad

re
se

 w
w

w
.o

tt
o

-c
he

m
ie

.c
o

m
/c

z/
st

av
b

a.
 C

hy
by

 a
 o

m
yl

y 
js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

1 ) 
N

a 
pí

sk
ov

ec
 p

ou
žív

ej
te

 z
ák

la
dn

í n
át

ěr
 P

rim
er

 1
10

2



Váš specializovaný prodejce:

Najdete nás na sociálních sítích:

@OTTOCHEMIE

Hermann Otto GmbH

Krankenhausstr. 14 
83413 Fridolfing, Germany 
Tel.: +49 8684 908-0 
info@otto-chemie.com 
www.otto-chemie.com

In
d

ex
: 9

99
98

0
0

-G
B

 | 
01

.0
1.

20
23

 | 
©

 H
er

m
an

n 
O

tt
o 

G
m

b
H

 2
02

3

Sídlo firmy

A ALLMEDIA, spol. s r.o., Pod gaštanmi 4, 821 07 Bratislava 
T +421 2 623 10 920 
T allmedia@allmedia.sk

PROFI Centrum Bratislava

A ALLMEDIA, spol. s r.o., Pod gaštanmi 4, 821 07 Bratislava 
T +421 2 623 10 920 
T allmedia@allmedia.sk

PROFI Centrum Prešov

A ALLMEDIA, spol. s r.o., Bardejovská 27, 080 06 Ľubotice - Prešov 6 
T +421 51 7723 946 
T predajna21@allmedia.sk

Sídlo organizační složky

A ALLMEDIA spol. s r.o. - org. zložka , Kaštanová 639/143 617 00 Brno 
T +420 515 919 780 
T info@allmedia-cz.cz

Technický servis

T +420 515 919 780 od 8:00 – 16:00 
T +420 602 277 435 od 8:00 – 16:00


